
  
 

Rua Garcia Braga, 93 – Tel. (14)3377-9700 – CEP 18.940-039 – C. Postal 13 – SÃO PEDRO DO TURVO – SP  
E-mail – compras@saopedrodoturvo.sp.gov.br / licitacao@saopedrodoturvo.sp.gov.br - www.saopedrodoturvo.sp.gov.br  

 

MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO TURVO 
Estado de São Paulo 

CNPJ 44.567.014/0001-67 

 
 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 012/2022 

 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS 
MANIPULADOS DESTINADOS A DISTRIBUIÇÃO GRATUITA NA FARMÁCIA DO 
CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL "DR ANTÔNIO FRANCISCO MARTINS". 
 
Data da Adjudicação: 01 de junho de 2022. 
Data da Homologação: 03 de junho de 2022. 
 
Empresas vencedoras: 
- BOTICA GALGANI LTDA EPP, com o valor de R$ 127.116,50 (cento e vinte e sete mil, 
cento e dezesseis reais e cinquenta centavos) - Item: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 
14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 34, 35, 36, 37, 
38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 
61, 62. 
 
- ITENS FRACASSADOS: 11, 33 
 
Maiores informações: Departamento de Compras e Licitações - Rua Garcia Braga, 93, 
Centro, São Pedro do Turvo/SP – Fone: (14) 3377-9700. 
Sítio eletrônico: www.saopedrodoturvo.sp.gov.br 
 
 

Município de São Pedro do Turvo, 03 de junho de 2022. 
 

MARCO AURELIO OLIVEIRA PINHEIRO 
PREFEITO MUNICIPAL 

http://www.saopedrodoturvo.sp.gov.br/

